2

[bookmark: Par264]Главе Темрюкского городского поселения
Темрюкского района
________________________________________
(Ф.И.О.)
от гражданина(ки) ________________________
(фамилия)
________________________________________
(имя)
 _______________________________________,
(отчество)
зарегистрированного(ой) по месту жительства по адресу: _______________________________
________________________________________
(почтовый индекс, населенный пункт, улица, номер дома,
________________________________________,
корпуса, квартиры)
номера телефонов: домашнего _____________,
мобильного _____________________________, рабочего ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении выписки из лицевого счета жилого помещения

Прошу предоставить мне выписку из лицевого счета жилого помещения _________________ жилищного фонда, в отношении ________________(дома/квартиры), расположенного (ой) по адресу:__________________________________________________________________________________________________________________________________.

Приложения к заявлению:
1)___________________________________________________________________
____________________________________________________________________;
2)___________________________________________________________________
____________________________________________________________________;
3)___________________________________________________________________
4)___________________________________________________________________
5)___________________________________________________________________
6)___________________________________________________________________

_________________                                             _________________________
            (дата)                                                                                (подпись)